2022 年 3月吉日

会員各位

荒井商事株式会社

アライオークショングループ

重要

ＡＩ－ＮＥＴ落札代行サービス規約

改定のご案内

拝啓 向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はアライオートオークショングループに

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度アライオークショングループでは、WINオークションの AI-NET接続に伴い、2022年 3月 14日より、下記

の通り会員規約を改定させていただきますので、会員様のご理解とご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げま

す。

 会員様のお取引がよりスムーズに行えるよう、今後もサービス改善に尽力して参ります。

敬具

記

導入日： 2022 年 3 月 14 日

内容：

別表Ⅴ 手数料区分（1台当たり）

下記項目を追記。

ＷＩＮオークション小物落札手数料 20,000円

ＷＩＮオークションミニミニ/ミニ/小型落札手数料 30,000円

ＷＩＮオークション中型/大型落札手数料 50,000円

ＷＩＮオークション超大型落札手数料 80,000円

ＷＩＮオークション超々大型落札手数料 130,000円

ＷＩＮオークション商談小物落札手数料 27,000円

ＷＩＮオークション商談ミニミニ/ミニ/小型落札手数料 37,000円

ＷＩＮオークション商談中型/大型落札手数料 57,000円

ＷＩＮオークション商談超大型落札手数料 87,000円

ＷＩＮオークション商談超々大型落札手数料 137,000円

以上